2020年11月13日

各 位

特別損失の計上及び通期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第２四半期連結会計期間において特別損失を計上するとともに、未定としておりました

2021年３月期の連結業績予想を下記の通りといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社グループが保有している固定資産について、現在の事業

環境及び将来の回収の可能性を検討した結果、2021年３月期第２四半期連結会計期間において減損損失8,646

千円を特別損失として計上することといたしました。

２．業績予想の修正について

2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

３．修正の理由

   2021年３月期通期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の事業への影響を把握すること及び

将来の予測に関する合理的な算定をすることが困難であったことから「未定」としておりましたが、現時点に

おいて入手可能な情報に基づき、今後の見通しが一定程度の合理性をもって算定することが可能となり、通期

業績予想を算定いたしましたので公表いたします。なお、2020年10月19日に当社の連結子会社であるＭＥＸ商

事株式会社において全株式を取得した株式会社トリアノン洋菓子店の業績は第４四半期連結会計期間より含め

ております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

等は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上

会 社 名 ２ １ Ｌ Ａ Ｄ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 田 成 徳

（コード番号：3 3 4 6  名証セントレックス）

問合せ先  経営管理担当

マネージング・ディレクター

辻 井 彰 彦

電話番号 03（6279）4887

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（A）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（B） 2,011 △122 △109 △109 △13.27

増減額（B-A） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
1,930 △164 △155 △407 △49.21